
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/435/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 24 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad funkcjonowania punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych gminy Drawsko Pomorskie zlokalizowanego przy Stacji 

Przeładunkowej Odpadów w Mielenku Drawskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W §5 regulaminu określającego szczegółowe zasady funkcjonowania punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych gminy Drawsko Pomorskie zlokalizowanego przy Stacji Przeładunkowej Odpadów 

w Mielenku Drawskim stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/108/2015 Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim z dnia 29 października 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad funkcjonowania punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych gminy Drawsko Pomorskie zlokalizowanego przy Stacji 

Przeładunkowej Odpadów w Mielenku Drawskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5272) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) kropkę na końcu pkt 16 zastępuje się przecinkiem; 

2) po pkt 16 dodaje się pkt 17 o brzmieniu: „17) odpady zielone.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2880


		2018-06-19T06:22:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




